СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	18.04.2018
	№ 282

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Лихославльского района
от 25.12.2017 № 253

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 11.04.2018 № 262, Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 25.11.2018 № 253 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2018 год», изложив пункт 16 в следующей редакции:
«16) создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения (за исключением обустройства парка Победы на улице Лихославльской в городе Лихославле), включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам;».
2. Поручить Главе Лихославльского района заключить в установленном порядке с администрацией городского поселения город Лихославль  дополнительное соглашение к соглашению №1 от 29.12.2017 о передаче администрации Лихославльского района осуществления части полномочий администрации городского поселения город Лихославль по вопросам местного значения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные комиссии по правовым и финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава  Лихославльского района                                                            Н.Н. Виноградова